

RCS : EVRY Code greffe : 7801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de EVRY atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2020 B 00504 Numéro SIREN : 820 745 495 Nom ou dénomination : A TRANSPORT COMPANY STAR
--

Ce dépôt a été enregistré le 08/11/2022 sous le numéro de dépôt 22692

Acte déposé au Greffe du Tribunal de Commerce d'EVRY	
	Le 8 NOV. 2022 Numéro : 22692

SASU A TRANSPORT COMPANY STAR

Société par Actions Simplifiée au Capital de 100 €
Siège Social : 4, allée Jacques Ibert – 91240 SAINT-MICHEL-SUR-ORGE
820 745 495 R.C.S. EVRY

oooooooo

EXTRAIT
DU PROCES VERBAL DES DELIBERATIONS
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 30 Aout 2022
Affectation du résultat-vote

DEUXIEME DECISION :

L'associé unique décide d'affecter la perte comptable de l'exercice clos le 31 décembre 2021 et s'élevant à un montant de 5 474 € au compte « Report à nouveau ».

Pour extrait certifié conforme
Le Président et associé unique

SASU A Transport Company Star
4 Allée Jacques Ibert
91240 Saint Michel sur Orge
CPAM : 75 2 548271
R.C.S. EVRY : 820 745 495
e-mail: sherif.15@hotmail.com
Port.: 06 19 65 61 79

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2021 12		Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
	Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires					
	Fonds commercial (1)	143 000		143 000	143 000	
	Autres immobilisations incorporelles	3 600		3 600	3 600	
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage					
	Autres immobilisations corporelles	2 177	2 177		193	193-
	Immobilisations en cours					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations	200		200	200	
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	5 194		5 194	5 194	
	Total II	154 171	2 177	151 994	152 187	193- 0.13-
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements					
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés					
	Autres créances	30 210		30 210	34 340	4 130- 12.03-
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement					
	Disponibilités				5 756	5 756- 100.00-
	Charges constatées d'avance (3)					
	Total III	30 210		30 210	40 096	9 886- 24.66-
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecart de conversion actif (VI)					
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	184 381	2 177	182 204	192 283	10 080- 5.24-

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

S.A.S. A TRANSPORT COMPANY STAR

4 ALLEE JACQUES IBERT

91240 ST MICHEL SUR ORGE

BILAN ET COMPTE DE RESULTAT

- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Compte de résultat*

AUDIT DECISION NORMALISATION
109 RUE DE COURCELLES

75017 PARIS
0450451464

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 7 500) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	7 500	7 500		
	Réserves				
	Réserve légale	750	750		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	68 537	40 814	27 724	67.93
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	5 474	27 724	22 250	80.26
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	82 261	76 787	5 474	7.13
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	79 291	98 190	18 899	19.25
	Concours bancaires courants	2 020	3 497	1 477	42.24
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés				
	Dettes fiscales et sociales	18 631	11 609	7 023	60.49
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes		2 200	2 200	100.00
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	99 942	115 496	15 553	13.47
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	182 204	192 283	10 080	5.24

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

99 942

115 496

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	18 794		18 794	49 642	30 848-	62. 14-
Chiffre d'affaires NET	18 794		18 794	49 642	30 848-	62. 14-
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			36 989	18 638	18 351	98. 46
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits			4	20	16-	80. 00-
Total des Produits d'exploitation (I)			55 787	68 300	12 513-	18. 32-
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements			1 748	5 122	3 374-	65. 88-
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			27 986	22 084	5 902	26. 72
Impôts, taxes et versements assimilés			314	195	120	61. 43
Salaires et traitements			18 270	7 306	10 964	150. 07
Charges sociales			5 965	2 546	3 419	134. 28
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			193	545	352-	64. 54-
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges						
Total des Charges d'exploitation (II)			54 476	37 798	16 678	44. 12
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			1 312	30 502	29 191-	95. 70-
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2021 12	31/12/2020 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V.				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	2 504	908	1 596	175. 83
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	2 504	908	1 596	175. 83
2. Résultat financier (V-VI)	2 504-	908-	1 596-	175. 83-
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	1 193-	29 595	30 787-	104. 03-
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital	12 500		12 500	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII	12 500		12 500	
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	135		135	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	5 698		5 698	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	5 833		5 833	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	6 667		6 667	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)		1 871	1 871-	100. 00-
Total des produits (I+III+V+VII)	68 287	68 300	13-	0. 02-
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	62 813	40 577	22 237	54. 80
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	5 474	27 724	22 250-	80. 26-

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Attestation de présentation des comptes

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2021 12	31/12/2020 12	Euros	%
FONDS COMMERCIAL		143 000	143 000		
20700000	Fonds commercial	143 000	143 000		
AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		3 600	3 600		
20800000	DROIT DE MUTATION	3 600	3 600		
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES			193	193-	100.00-
21830000	LUMINEUX	2 177	2 177		
28183000	Amortissement Lumineux	2 177-	1 984-	193-	9.74-
AUTRES PARTICIPATIONS		200	200		
26100000	TITRES DE PARTICIPATION SOCILE	200	200		
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES		5 194	5 194		
27500000	CAUTION	5 194	5 194		
Total II		151 994	152 187	193-	0.13-
AUTRES CREANCES		30 210	34 340	4 130-	12.03-
40100000	FOURNISSEURS		387	387-	100.00-
44583000	Remboursement de tva demandé	1 716		1 716	
45500000	SAAD SHERIF - Compte courant		33 954	33 954-	100.00-
46700000	Autres comptes debit. ou credi	28 494		28 494	
DISPONIBILITES			5 756	5 756-	100.00-
53000000	CAISSE		5 756	5 756-	100.00-
Total III		30 210	40 096	9 886-	24.66-
TOTAL GENERAL		182 204	192 283	10 080-	5.24-

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2021 12	31/12/2020 12	Euros	%
CAPITAL		7 500	7 500		
10130000	K souscrit, appelé, versé	7 500	7 500		
RESERVE LEGALE		750	750		
10610000	RESERVE LEGALE	750	750		
REPORT A NOUVEAU		68 537	40 814	27 724	67. 93
11000000	REPORT A NOUVEAU (solde crédit)	68 537	40 814	27 724	67. 93
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)		5 474	27 724	22 250-	80. 26-
Total I		82 261	76 787	5 474	7. 13
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT		79 291	98 190	18 899-	19. 25-
16410000	Emprunt N ° 0952045	36 991	51 919	14 927-	28. 75-
16411000	emprunt N°9989992	18 082	24 313	6 231-	25. 63-
16440000	CREDIT N°5743073	11 218	14 958	3 741-	25. 01-
16450000	PGE 23394G	7 000	7 000		
16460000	PRET ETAT RESILIENCE	6 000		6 000	
CONCOURS BANCAIRES COURANTS		2 020	3 497	1 477-	42. 24-
51220000	CAISSE D'EPARGNE	2 020	3 497	1 477-	42. 24-
DETTES FISCALES ET SOCIALES		18 631	11 609	7 023	60. 49
43100000	URSSAF	9 473	1 601	7 872	491. 53
43730000	Caisse retraite & Prévoyance	582	1 690	1 107-	65. 54-
43740000	Taxe d'Apprentissage	68	68		
43860000	AUTRES CHARGES A PAYER	3 830		3 830	
44400000	Etat - Impôt sur les Bénéfices	4 601	5 486	885-	16. 13-
44551000	Tva à décaisser		2 764	2 764-	100. 00-
44562400	Tva Déductible / Immo 20 %	0		0	
44566400	Tva déductible 20 %	0		0	
44571200	Tva collectée 10 %	77		77	
AUTRES DETTES			2 200	2 200-	100. 00-
41100000	CLIENTS		2 200	2 200-	100. 00-
Total IV		99 942	115 496	15 553-	13. 47-
TOTAL GENERAL		182 204	192 283	10 080-	5. 24-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	18 794	49 642	30 848-	62. 14-
70600000 Prestations de services TAXI	18 794	49 642	30 848-	62. 14-
Chiffre d'affaires NET	18 794	49 642	30 848-	62. 14-
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	36 989	18 638	18 351	98. 46
74000000 TIPP	1 424	1 520	96-	6. 32-
74100000 AIDE COVID19	35 565	17 118	18 447	107. 76
AUTRES PRODUITS	4	20	16-	80. 00-
75800000 Produits divers gestion couran	4	20	16-	80. 00-
Total des Produits d'exploitation	55 787	68 300	12 513-	18. 32-
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	1 748	5 122	3 374-	65. 88-
60221000 Combustibles	1 748	5 122	3 374-	65. 88-
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	27 986	22 084	5 902	26. 72
60630000 Fournit. entretien & petit equ	709	317	392	123. 87
60640000 Fournitures administratives	623	101	522	514. 86
61200000 LOCATION LONGUE DUREE	5 042	3 936	1 107	28. 12
61300000 Locations	9 756	3 612	6 144	170. 11
61350000 Locations mobilières		78	78-	100. 00-
61500000 Entretien et réparations	6 345	4 530	1 816	40. 09
61600000 Primes d'assurance	378	3 097	2 719-	87. 79-
61610000 Multirisques	1 361	563	798	141. 78
62200000 Remunerat. d'interm. et honora	1 050	2 346	1 296-	55. 25-
62270000 Frais d'actes et de contentieu	8		8	
62280000 Divers	60		60	
62500000 PEAGE	327	954	627-	65. 76-
62510000 Restauration	90	497	407-	81. 88-
62600000 Frais postaux et de télécomm.	849	743	106	14. 26
62700000 Services bancaires et assim.	1 389	1 311	78	5. 91
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	314	195	120	61. 43
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE		68	68-	100. 00-
63350000 TAXE D APPRENTISSAGE	23		23	
63540000 Droits d'enregistrement et tim	291	72	219	303. 83
63582000 Contrôle technique		55	55-	100. 00-
SALAIRES ET TRAITEMENTS	18 270	7 306	10 964	150. 07
64110000 Salaire	16 970	6 506	10 464	160. 84
64140000	100		100	
64190000 CICE	1 200	800	400	50. 00
CHARGES SOCIALES	5 965	2 546	3 419	134. 28
64500000 Charges de sécurité sociale	5 016	2 119	2 897	136. 72
64530000 Cotisation caisses de retraite	949	391	558	142. 66
64750000 Médecine du travail		36	36-	100. 00-
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	193	545	352-	64. 54-
68110000 Dotat. aux amort. des Immob. c	193		193	
68112000 Dotations aux Amortissements		545	545-	100. 00-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021	Exercice N-1 31/12/2020	Ecart N / N-1	
	Euros	%		
Total des Charges d'exploitation	54 476	37 798	16 678	44.12
Résultat d'exploitation	1 312	30 502	29 191-	95.70-
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	2 504	908	1 596	175.83
66100000 Charges d'interets	2 504	908	1 596	175.83
Total des Charges financières	2 504	908	1 596	175.83
Résultat financier	2 504-	908-	1 596-	175.83-
Résultat courant avant impôts	1 193-	29 595	30 787-	104.03-
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	12 500	-	12 500	-
77500000 Produits cessions elements d'a	12 500	-	12 500	-
Total des Produits exceptionnels	12 500	-	12 500	-
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	135	-	135	-
67120000 Pénalités et amendes fiscale	135	-	135	-
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL	5 698	-	5 698	-
67500000	5 698	-	5 698	-
Total des Charges exceptionnelles	5 833	-	5 833	-
Résultat exceptionnel	6 667	-	6 667	-
IMPOTS SUR LES BENEFICES	-	1 871	1 871-	100.00-
69500000 Charge D'IS	-	1 871	1 871-	100.00-
Total des produits	68 287	68 300	13-	0.02-
Total des charges	62 813	40 577	22 237	54.80
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	5 474	27 724	22 250-	80.26-